
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 13Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

233/2018 

3Ο ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 
Στην Χίο σήμερα την 13η Ιουνίου 2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 π.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν 

της υπ’ αριθ. 1654/13-06-2018  προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 9 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημότης  
Καράλης Δημήτριος Αντιπρόεδρος αα Δημοτικός Σύμβουλος  
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Αργύρη Ειρήνη Τακτικό Μέλος Λιμενάρχης 
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Αφενδούλης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 

Απόντες   
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την 

τήρηση των πρακτικών  

 

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

 

Αποδέσμευση ποσού 60.000,00€ από τον Κ.Α. Εξόδων 30-7336.037 Προϋπολογισμού έτους 

2018 με τίτλο «Καθαίρεση στεγάστρου- αποκατάσταση πεζοδρομίου και ανακατασκευή 

ράμπας Λιμένα Χίου». 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Λ.Τ. Χίου, κος Αντώνης Κέφης, ενημερώνει το Δ.Σ. ότι στον 

Προϋπολογισμό μας έχουν προβλεφθεί και έχουν εγκριθεί 60.000,00€ στον Κωδικό 30-

7336.037 για την καθαίρεση στεγάστρου- αποκατάσταση πεζοδρομίου και ανακατασκευή 

ράμπας Λιμένα Χίου.  

Σύμφωνα με την μελέτη των Τεχνικών Υπηρεσιών ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται 

στις 100.00,00€ πλέον Φ.Π.Α..  Επειδή το ποσό αυτό υπερβαίνει κατά πολύ την πρόβλεψή 

μας στον Προϋπολογισμό και δεν μπορεί να καλυφθεί από μεταφορά χρημάτων από 

άλλους κωδικούς ή το αποθεματικό και επειδή έχουμε αιτηθεί ήδη την ένταξή του στο Π.Δ.Ε. 

και οι πληροφορίες που έχουμε ανεπίσημα είναι ότι έχει εγκριθεί και περιμένουμε την 

κατανομή και την  επίσημη ενημέρωση, προτείνουμε την αποδέσμευση του ποσού από τον 

Κ.Α. Εξόδων 30-7336.037 για την ενίσχυση άλλων κωδικών που χρήζουν άμεσης ενίσχυσης. 

 

Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας) 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 238 και 280 του Ν. 3852/2012. 

3. Τις διατάξεις του Κώδικα περί Λιμενικών Ταμείων 

ΑΔΑ: 6Χ3ΩΟΡΛΩ-ΟΔ0
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.06.14 11:32:52
EEST
Reason:
Location: Athens



4. Την απόφαση αριθ. 361/2017 προηγούμενη απόφαση του Δ.Σ. για την έγκριση του 

προϋπολογισμού του Δ.Λ.Τ. Χίου . 

5. Τον προϋπολογισμό του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου οικ. έτους 2018. 

6. Την εισήγηση της Υπηρεσίας και του κ. Προέδρου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Αποδεσμεύει  ποσό 60.000,00€ από τον Κ.Α. Εξόδων 30-7336.037 Προϋπολογισμού 

έτους 2018 με τίτλο «Καθαίρεση στεγάστρου- αποκατάσταση πεζοδρομίου και 

ανακατασκευή ράμπας Λιμένα Χίου». Το υπόλοιπο του εν λόγω Κ.Α.Ε. είναι μηδέν. 

2. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για τα περαιτέρω. 
 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  233/2018 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ αα 

 

 

 
Βρατσάνος Κωνσταντίνος 

Αργύρη Ειρήνη 

Βογιατζής Στέφανος  

Βρατσάνος Μάρκος 

Θεοδωράκης Κυριάκος 

Αφενδούλης Κυριάκος 

Ζουμίδης Σταμάτιος 
 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Χίος 13/06/2018, 

Η επί των πρακτικών 

 

 

 
ΣΟΦΙΑ ΑΤΣΑΛΗ 

 

ΑΔΑ: 6Χ3ΩΟΡΛΩ-ΟΔ0


